
6^ GIORNATA GRAND PRIX ESORDIENTI
ATLETICA A TuTTo ToNdO
Organizzazione: POL. ATL. BREMBATE SOPRA - BREMBATE DI SOPRA

RISULTATI 30/09 - 22:09

60 Hs ESO M TRIATHLON A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 2 160 FALGARI Daniele 2007 EM BG605 ATL. VALBRENO 10.8 570

2 1 13 BERGAMELLI Davide 2007 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.2 508

3 4 125 MADASCHI Davide 2007 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.2 508

4 3 73 ANDREI Alessandro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.4 338

4 6 33 MUCCI Cristian 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.4 338

 5 29 COMINELLI Gabriele 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE NP  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 1 106 BONACINA Nicola 2007 EM BG288 ATL. URGNANO 11.2 508

2 4 70 MAGNAGHI Francesco 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.7 435

3 3 171 MAGLIONE Matteo 2007 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.8 421

4 5 69 RACITI Riccardo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.9 407

5 2 134 CAROLI Daniele 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.7 299

6 6 148 AMBRUSCHI Davide 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 13.2 236

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 3 133 ROCCHI Claudio 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.8 570

2 4 65 MICHELI Paolo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.0 539

3 5 101 CURTI Samuel 2007 EM BG288 ATL. URGNANO 11.9 407

4 2 100 TERAMO Ettore 2007 EM BG224 ATL. CURNO 11.9 407

5 6 16 CHIODA Gabriele 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.0 393

5 1 139 VENINI Thomas 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.0 393

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 5 28 MILESI Filippo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.7 585

2 4 91 CARRESE Luigi 2007 EM BG248 ATL. ESTRADA 11.9 407

3 3 10 DENIS Rafael 2007 EM BG225 ATL. CASAZZA 12.0 393

4 2 71 MEDOLAGO Giacomo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.4 338

5 1 152 BERGAMELLI Filippo 2007 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 13.1 248

6 6 72 ALBERTO Luca 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 13.8 165

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 09:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 2 32 GUERINI Lorenzo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.3 493

2 5 37 GUERINONI Lorenzo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.6 449

3 6 61 RIGAMONTI Andrian 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.9 407

4 3 170 TEOLDI Francesco 2007 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 13.1 248

5 4 103 CHIBA Mohamed Amin 2007 EM BG288 ATL. URGNANO 13.7 176

 1 135 MARCHESI Leone 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO NP  

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 5 63 MACCHERONE Riccardo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.9 407

2 6 68 PURCARO Alessandro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.5 325

3 1 126 RAVASIO Federico 2007 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.5 325

4 4 64 FIDANZA Alessio 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.9 273

5 2 66 BELOTTI Pietro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 13.0 260

 3 147 CHIARI Simone 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO NP  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 5 28 MILESI Filippo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.7 585

2 3 133 ROCCHI Claudio 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.8 570

2 2 160 FALGARI Daniele 2007 EM BG605 ATL. VALBRENO 10.8 570

4 4 65 MICHELI Paolo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.0 539

5 1 106 BONACINA Nicola 2007 EM BG288 ATL. URGNANO 11.2 508

5 1 13 BERGAMELLI Davide 2007 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.2 508



7 4 125 MADASCHI Davide 2007 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.2 508

8 2 32 GUERINI Lorenzo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.3 493

9 5 37 GUERINONI Lorenzo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.6 449

10 4 70 MAGNAGHI Francesco 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.7 435

11 3 171 MAGLIONE Matteo 2007 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.8 421

12 6 61 RIGAMONTI Andrian 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.9 407

12 5 69 RACITI Riccardo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.9 407

12 5 63 MACCHERONE Riccardo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.9 407

12 5 101 CURTI Samuel 2007 EM BG288 ATL. URGNANO 11.9 407

12 4 91 CARRESE Luigi 2007 EM BG248 ATL. ESTRADA 11.9 407

17 2 100 TERAMO Ettore 2007 EM BG224 ATL. CURNO 11.9 407

18 3 10 DENIS Rafael 2007 EM BG225 ATL. CASAZZA 12.0 393

18 1 139 VENINI Thomas 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.0 393

20 6 16 CHIODA Gabriele 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.0 393

21 2 71 MEDOLAGO Giacomo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.4 338

21 6 33 MUCCI Cristian 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.4 338

23 3 73 ANDREI Alessandro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.4 338

24 6 68 PURCARO Alessandro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.5 325

25 1 126 RAVASIO Federico 2007 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.5 325

26 2 134 CAROLI Daniele 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.7 299

27 4 64 FIDANZA Alessio 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.9 273

28 2 66 BELOTTI Pietro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 13.0 260

29 1 152 BERGAMELLI Filippo 2007 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 13.1 248

29 3 170 TEOLDI Francesco 2007 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 13.1 248

31 6 148 AMBRUSCHI Davide 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 13.2 236

32 4 103 CHIBA Mohamed Amin 2007 EM BG288 ATL. URGNANO 13.7 176

33 6 72 ALBERTO Luca 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 13.8 165

 3 147 CHIARI Simone 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO NP  

 1 135 MARCHESI Leone 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO NP  

 5 29 COMINELLI Gabriele 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE NP  

Peso Kg 1 EM TRIATHLON A

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 106 BONACINA Nicola 2007 EM BG288 ATL. URGNANO 11.14 602

2 37 GUERINONI Lorenzo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.56 558

3 91 CARRESE Luigi 2007 EM BG248 ATL. ESTRADA 10.17 529

4 133 ROCCHI Claudio 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.99 515

5 28 MILESI Filippo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.80 500

6 160 FALGARI Daniele 2007 EM BG605 ATL. VALBRENO 9.29 461

7 13 BERGAMELLI Davide 2007 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.15 450

8 65 MICHELI Paolo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.06 443

9 16 CHIODA Gabriele 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.82 424

10 103 CHIBA Mohamed Amin 2007 EM BG288 ATL. URGNANO 8.46 396

11 148 AMBRUSCHI Davide 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.25 380

12 170 TEOLDI Francesco 2007 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.21 377

13 63 MACCHERONE Riccardo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.19 375

14 70 MAGNAGHI Francesco 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.99 360

15 73 ANDREI Alessandro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.93 355

16 152 BERGAMELLI Filippo 2007 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 7.86 349

17 10 DENIS Rafael 2007 EM BG225 ATL. CASAZZA 7.59 328

18 134 CAROLI Daniele 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.56 326

19 171 MAGLIONE Matteo 2007 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.30 305

20 125 MADASCHI Davide 2007 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.29 305

21 126 RAVASIO Federico 2007 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.19 297

22 66 BELOTTI Pietro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.12 291

23 101 CURTI Samuel 2007 EM BG288 ATL. URGNANO 7.10 290

24 64 FIDANZA Alessio 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.02 283

25 61 RIGAMONTI Andrian 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.00 282

26 33 MUCCI Cristian 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6.91 275

27 71 MEDOLAGO Giacomo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 6.81 267

28 139 VENINI Thomas 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 6.73 260

29 69 RACITI Riccardo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 6.51 243

30 100 TERAMO Ettore 2007 EM BG224 ATL. CURNO 6.50 242

31 32 GUERINI Lorenzo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6.48 240

32 72 ALBERTO Luca 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.81 106

33 68 PURCARO Alessandro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.73 100

 29 COMINELLI Gabriele 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Ass  



 147 CHIARI Simone 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO Ass  

 135 MARCHESI Leone 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO Ass  

1000 metri ESO M TRIATHLON A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 63 MACCHERONE Riccardo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:30.4 433

2 10 DENIS Rafael 2007 EM BG225 ATL. CASAZZA 3:39.8 334

3 152 BERGAMELLI Filippo 2007 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3:47.5 261

4 28 MILESI Filippo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:49.8 241

5 32 GUERINI Lorenzo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:51.2 228

6 91 CARRESE Luigi 2007 EM BG248 ATL. ESTRADA 3:57.7 175

7 37 GUERINONI Lorenzo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:59.4 162

8 170 TEOLDI Francesco 2007 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4:00.2 155

9 61 RIGAMONTI Andrian 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:14.2 61

10 71 MEDOLAGO Giacomo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:15.8 51

11 66 BELOTTI Pietro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:16.2 49

12 64 FIDANZA Alessio 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:17.4 42

13 68 PURCARO Alessandro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:23.1 12

14 126 RAVASIO Federico 2007 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4:43.3  

 72 ALBERTO Luca 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA Rit  

 147 CHIARI Simone 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO Ass  

 103 CHIBA Mohamed Amin 2007 EM BG288 ATL. URGNANO Ass  

 135 MARCHESI Leone 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO Ass  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 70 MAGNAGHI Francesco 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:47.8 258

2 65 MICHELI Paolo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:48.8 249

3 69 RACITI Riccardo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:52.5 217

4 133 ROCCHI Claudio 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:55.9 189

5 148 AMBRUSCHI Davide 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:59.7 159

6 33 MUCCI Cristian 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:00.3 155

7 134 CAROLI Daniele 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:00.6 152

8 16 CHIODA Gabriele 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:09.7 89

9 171 MAGLIONE Matteo 2007 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4:10.2 85

10 160 FALGARI Daniele 2007 EM BG605 ATL. VALBRENO 4:13.0 68

11 139 VENINI Thomas 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:13.5 65

12 106 BONACINA Nicola 2007 EM BG288 ATL. URGNANO 4:16.7 46

13 73 ANDREI Alessandro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:17.4 42

14 13 BERGAMELLI Davide 2007 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 4:21.0 23

15 101 CURTI Samuel 2007 EM BG288 ATL. URGNANO 4:23.8 9

16 100 TERAMO Ettore 2007 EM BG224 ATL. CURNO 4:34.7  

17 125 MADASCHI Davide 2007 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4:38.2  

 29 COMINELLI Gabriele 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Ass  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 63 MACCHERONE Riccardo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:30.4 433

2 10 DENIS Rafael 2007 EM BG225 ATL. CASAZZA 3:39.8 334

3 152 BERGAMELLI Filippo 2007 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3:47.5 261

4 70 MAGNAGHI Francesco 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:47.8 258

5 65 MICHELI Paolo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:48.8 249

6 28 MILESI Filippo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:49.8 241

7 32 GUERINI Lorenzo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:51.2 228

8 69 RACITI Riccardo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:52.5 217

9 133 ROCCHI Claudio 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:55.9 189

10 91 CARRESE Luigi 2007 EM BG248 ATL. ESTRADA 3:57.7 175

11 37 GUERINONI Lorenzo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:59.4 162

12 148 AMBRUSCHI Davide 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:59.7 159

13 170 TEOLDI Francesco 2007 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4:00.2 155

14 33 MUCCI Cristian 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:00.3 155

15 134 CAROLI Daniele 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:00.6 152

16 16 CHIODA Gabriele 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:09.7 89

17 171 MAGLIONE Matteo 2007 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4:10.2 85

18 160 FALGARI Daniele 2007 EM BG605 ATL. VALBRENO 4:13.0 68



19 139 VENINI Thomas 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:13.5 65
20 61 RIGAMONTI Andrian 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:14.2 61

21 71 MEDOLAGO Giacomo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:15.8 51

22 66 BELOTTI Pietro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:16.2 49

23 106 BONACINA Nicola 2007 EM BG288 ATL. URGNANO 4:16.7 46

24 64 FIDANZA Alessio 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:17.4 42

24 73 ANDREI Alessandro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:17.4 42

26 13 BERGAMELLI Davide 2007 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 4:21.0 23

27 68 PURCARO Alessandro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:23.1 12

28 101 CURTI Samuel 2007 EM BG288 ATL. URGNANO 4:23.8 9

29 100 TERAMO Ettore 2007 EM BG224 ATL. CURNO 4:34.7  

30 125 MADASCHI Davide 2007 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4:38.2  

31 126 RAVASIO Federico 2007 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4:43.3  

 72 ALBERTO Luca 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA Rit  

 135 MARCHESI Leone 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO Ass  

 103 CHIBA Mohamed Amin 2007 EM BG288 ATL. URGNANO Ass  

 147 CHIARI Simone 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO Ass  

 29 COMINELLI Gabriele 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Ass  

60 piani ESO M TRIATHLON B

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 1 129 FERRABUE Luca 2008 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.5 251

2 3 77 BERTOLLI Lorenzo 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.7 210

3 6 145 MILLJA Jacopo 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.8 191

4 2 104 PECIS Lorenzo 2008 EM BG288 ATL. URGNANO 10.3 106

5 5 157 CEREA Davide 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 12.1  

6 4 166 MARLIA Jacopo 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 12.1  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 6 128 BERTOCCHI Stefano 2008 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.7 210

2 3 140 FRACCHIA Leonardo 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.8 191

3 4 79 D'AURIA Francesco 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.0 155

4 5 57 MICHELETTI Emilio 2008 EM BG224 ATL. CURNO 10.3 106

5 2 45 DITOMMASO Lorenzo 2008 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.4 91

6 1 156 CARRARA Gianluca 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.4 91

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 4 80 ERCOLE Carlo 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.8 191

2 5 4 PARISI Flavio 2008 EM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 10.2 122

3 6 181 GOTTI Alessandro 2008 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.4 91

4 3 163 MUNTEANU Andrea 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 10.5 77

5 2 153 ROTA Francesco 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.6 64

6 1 173 MUSCI Jacopo 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.7 51

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 4 180 MARTINELLI Filippo 2008 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.9 391

2 2 120 BORTOLOTTI Mattia 2008 EM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.1 341

3 1 92 GUALDI Andrea 2008 EM BG248 ATL. ESTRADA 10.0 155

4 3 35 SCOLARI Fausto 2008 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.1 138

5 5 14 ZANCHI Luca 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.2 122

6 6 177 PEREGO Federico 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.5 77

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 4 74 VARESCO Nicolo' 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.1 138

2 2 168 CAPELLI Cristian 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 10.2 122

3 3 48 PESENTI Andrea 2008 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.3 106

4 6 174 MORESCHI Matteo 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.5 77

5 5 78 ZAFFIRI Andrea 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.6 64

6 1 105 VALOTA Nicholas 2008 EM BG288 ATL. URGNANO 10.9 28

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 4 180 MARTINELLI Filippo 2008 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.9 391



2 2 120 BORTOLOTTI Mattia 2008 EM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.1 341
3 1 129 FERRABUE Luca 2008 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.5 251

4 6 128 BERTOCCHI Stefano 2008 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.7 210

4 3 77 BERTOLLI Lorenzo 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.7 210

6 6 145 MILLJA Jacopo 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.8 191

6 4 80 ERCOLE Carlo 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.8 191

6 3 140 FRACCHIA Leonardo 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.8 191

9 1 92 GUALDI Andrea 2008 EM BG248 ATL. ESTRADA 10.0 155

9 4 79 D'AURIA Francesco 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.0 155

11 3 35 SCOLARI Fausto 2008 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.1 138

11 4 74 VARESCO Nicolo' 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.1 138

13 5 14 ZANCHI Luca 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.2 122

13 2 168 CAPELLI Cristian 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 10.2 122

13 5 4 PARISI Flavio 2008 EM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 10.2 122

16 3 48 PESENTI Andrea 2008 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.3 106

16 2 104 PECIS Lorenzo 2008 EM BG288 ATL. URGNANO 10.3 106

16 5 57 MICHELETTI Emilio 2008 EM BG224 ATL. CURNO 10.3 106

19 6 181 GOTTI Alessandro 2008 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.4 91

19 2 45 DITOMMASO Lorenzo 2008 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.4 91

21 1 156 CARRARA Gianluca 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.4 91

22 3 163 MUNTEANU Andrea 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 10.5 77

22 6 174 MORESCHI Matteo 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.5 77

22 6 177 PEREGO Federico 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.5 77

25 5 78 ZAFFIRI Andrea 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.6 64

25 2 153 ROTA Francesco 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.6 64

27 1 173 MUSCI Jacopo 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.7 51

28 1 105 VALOTA Nicholas 2008 EM BG288 ATL. URGNANO 10.9 28

29 5 157 CEREA Davide 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 12.1  

30 4 166 MARLIA Jacopo 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 12.1  

600 metri ESO M TRIATHLON B

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 120 BORTOLOTTI Mattia 2008 EM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2:00.2 259

2 180 MARTINELLI Filippo 2008 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2:01.9 228

2 74 VARESCO Nicolo' 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:01.9 228

4 48 PESENTI Andrea 2008 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2:06.3 153

5 168 CAPELLI Cristian 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 2:11.4 78

6 92 GUALDI Andrea 2008 EM BG248 ATL. ESTRADA 2:12.3 66

7 80 ERCOLE Carlo 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:15.0 34

8 153 ROTA Francesco 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:16.1 21

9 174 MORESCHI Matteo 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:22.3  

10 163 MUNTEANU Andrea 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 2:23.0  

11 35 SCOLARI Fausto 2008 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:24.4  

12 14 ZANCHI Luca 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:24.5  

13 177 PEREGO Federico 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:28.0  

14 78 ZAFFIRI Andrea 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:30.6  

14 105 VALOTA Nicholas 2008 EM BG288 ATL. URGNANO 2:30.6  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 104 PECIS Lorenzo 2008 EM BG288 ATL. URGNANO 2:09.9 99

2 128 BERTOCCHI Stefano 2008 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:12.1 69

3 45 DITOMMASO Lorenzo 2008 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2:13.1 56

4 156 CARRARA Gianluca 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:14.0 45

5 57 MICHELETTI Emilio 2008 EM BG224 ATL. CURNO 2:14.8 36

6 4 PARISI Flavio 2008 EM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:17.1 11

7 145 MILLJA Jacopo 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:17.2 10

8 140 FRACCHIA Leonardo 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:17.6 5

9 166 MARLIA Jacopo 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 2:18.6  

10 129 FERRABUE Luca 2008 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:19.7  

11 77 BERTOLLI Lorenzo 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:21.7  

12 79 D'AURIA Francesco 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:25.9  

13 173 MUSCI Jacopo 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:26.7  

14 157 CEREA Davide 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:29.7  

15 181 GOTTI Alessandro 2008 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2:32.1  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti
1 120 BORTOLOTTI Mattia 2008 EM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2:00.2 259

2 74 VARESCO Nicolo' 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:01.9 228

2 180 MARTINELLI Filippo 2008 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2:01.9 228

4 48 PESENTI Andrea 2008 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2:06.3 153

5 104 PECIS Lorenzo 2008 EM BG288 ATL. URGNANO 2:09.9 99

6 168 CAPELLI Cristian 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 2:11.4 78

7 128 BERTOCCHI Stefano 2008 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:12.1 69

8 92 GUALDI Andrea 2008 EM BG248 ATL. ESTRADA 2:12.3 66

9 45 DITOMMASO Lorenzo 2008 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2:13.1 56

10 156 CARRARA Gianluca 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:14.0 45

11 57 MICHELETTI Emilio 2008 EM BG224 ATL. CURNO 2:14.8 36

12 80 ERCOLE Carlo 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:15.0 34

13 153 ROTA Francesco 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:16.1 21

14 4 PARISI Flavio 2008 EM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:17.1 11

15 145 MILLJA Jacopo 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:17.2 10

16 140 FRACCHIA Leonardo 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:17.6 5

17 166 MARLIA Jacopo 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 2:18.6  

18 129 FERRABUE Luca 2008 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:19.7  

19 77 BERTOLLI Lorenzo 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:21.7  

20 174 MORESCHI Matteo 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:22.3  

21 163 MUNTEANU Andrea 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 2:23.0  

22 35 SCOLARI Fausto 2008 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:24.4  

23 14 ZANCHI Luca 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:24.5  

24 79 D'AURIA Francesco 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:25.9  

25 173 MUSCI Jacopo 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:26.7  

26 177 PEREGO Federico 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:28.0  

27 157 CEREA Davide 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:29.7  

28 105 VALOTA Nicholas 2008 EM BG288 ATL. URGNANO 2:30.6  

28 78 ZAFFIRI Andrea 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:30.6  

30 181 GOTTI Alessandro 2008 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2:32.1  

Vortex EM TRIATHLON B

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 48 PESENTI Andrea 2008 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 38.00 494

2 180 MARTINELLI Filippo 2008 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 35.60 457

3 14 ZANCHI Luca 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 31.40 392

4 120 BORTOLOTTI Mattia 2008 EM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 30.40 377

5 156 CARRARA Gianluca 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 29.60 364

6 80 ERCOLE Carlo 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 28.60 349

7 74 VARESCO Nicolo' 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 28.30 344

8 145 MILLJA Jacopo 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 26.80 321

9 105 VALOTA Nicholas 2008 EM BG288 ATL. URGNANO 25.80 306

9 157 CEREA Davide 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 25.80 306

11 140 FRACCHIA Leonardo 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 25.10 295

12 92 GUALDI Andrea 2008 EM BG248 ATL. ESTRADA 24.70 289

13 153 ROTA Francesco 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 24.60 287

14 4 PARISI Flavio 2008 EM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 24.40 284

15 79 D'AURIA Francesco 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 24.10 279

16 163 MUNTEANU Andrea 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 20.80 228

17 173 MUSCI Jacopo 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 20.70 227

18 104 PECIS Lorenzo 2008 EM BG288 ATL. URGNANO 20.30 221

19 129 FERRABUE Luca 2008 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 19.80 213

20 77 BERTOLLI Lorenzo 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 19.30 205

21 35 SCOLARI Fausto 2008 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17.40 176

22 128 BERTOCCHI Stefano 2008 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 17.20 173

23 174 MORESCHI Matteo 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 16.90 168

24 57 MICHELETTI Emilio 2008 EM BG224 ATL. CURNO 16.80 167

25 78 ZAFFIRI Andrea 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 16.60 163

26 177 PEREGO Federico 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 15.30 143

27 166 MARLIA Jacopo 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 15.20 142

28 181 GOTTI Alessandro 2008 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 14.50 131

29 168 CAPELLI Cristian 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 14.30 128

30 45 DITOMMASO Lorenzo 2008 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 14.10 125

60 Hs ESO F TRIATHLON C



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 3 132 MADASCHI Asia 2007 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.7 750

2 2 101 CORTINOVIS Anna 2007 EF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.9 581

3 5 71 RAFFONE Martina 2007 EF BG248 ATL. ESTRADA 12.7 475

4 6 35 CIVIDINI Maria 2007 EF BG224 ATL. CURNO 12.7 475

 4 44 RINALDI Martina 2007 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA NP  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 09:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 6 31 PELLEGRINELLI Viola 2007 EF BG224 ATL. CURNO 11.2 678

2 2 172 CROTTI Giada 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.6 622

3 3 83 CARNELI Martina 2007 EF BG288 ATL. URGNANO 12.5 501

4 5 7 POLI Alessia 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.6 488

5 4 15 PEZZOLI Giulia 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.7 475

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 09:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 4 134 TOGNI Gioia 2007 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.7 750

2 5 9999 OLIVIERI Virginia 2007 EF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.8 735

3 2 160 PIAZZALUNGA Amanda 2007 EF BG605 ATL. VALBRENO 10.9 721

4 3 112 RAVASIO Arianna 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.7 608

5 6 37 MANNARELLI Beatrice 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 13.1 424

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 09:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 4 10 BERZI Milena 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.2 678

2 3 33 AMADEI Elisa 2007 EF BG224 ATL. CURNO 11.6 622

2 6 111 ZAMBELLI Alessandra 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.6 622

4 2 34 GIANNINI Taylor Rachele 2007 EF BG224 ATL. CURNO 13.0 436

5 5 84 RESMINI Cristina 2007 EF BG288 ATL. URGNANO 13.8 337

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 09:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 3 32 BESANA Sofia 2007 EF BG224 ATL. CURNO 11.0 706

2 2 20 HADAJI Hajar 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.9 581

3 6 171 PERINI Giada 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 12.4 514

4 5 73 BARBATI Giulia Maria 2007 EF BG248 ATL. ESTRADA 12.7 475

 4 30 CASTELLANA Giulia Maria 2007 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA NP  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 4 134 TOGNI Gioia 2007 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.7 750

1 3 132 MADASCHI Asia 2007 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.7 750

3 5 9999 OLIVIERI Virginia 2007 EF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.8 735

4 2 160 PIAZZALUNGA Amanda 2007 EF BG605 ATL. VALBRENO 10.9 721

5 3 32 BESANA Sofia 2007 EF BG224 ATL. CURNO 11.0 706

6 4 10 BERZI Milena 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.2 678

6 6 31 PELLEGRINELLI Viola 2007 EF BG224 ATL. CURNO 11.2 678

8 6 111 ZAMBELLI Alessandra 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.6 622

8 2 172 CROTTI Giada 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.6 622

10 3 33 AMADEI Elisa 2007 EF BG224 ATL. CURNO 11.6 622

11 3 112 RAVASIO Arianna 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.7 608

12 2 101 CORTINOVIS Anna 2007 EF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.9 581

12 2 20 HADAJI Hajar 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.9 581

14 6 171 PERINI Giada 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 12.4 514

15 3 83 CARNELI Martina 2007 EF BG288 ATL. URGNANO 12.5 501

16 5 7 POLI Alessia 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.6 488

17 4 15 PEZZOLI Giulia 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.7 475

17 5 71 RAFFONE Martina 2007 EF BG248 ATL. ESTRADA 12.7 475

17 5 73 BARBATI Giulia Maria 2007 EF BG248 ATL. ESTRADA 12.7 475

20 6 35 CIVIDINI Maria 2007 EF BG224 ATL. CURNO 12.7 475

21 2 34 GIANNINI Taylor Rachele 2007 EF BG224 ATL. CURNO 13.0 436

22 6 37 MANNARELLI Beatrice 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 13.1 424

23 5 84 RESMINI Cristina 2007 EF BG288 ATL. URGNANO 13.8 337

 4 44 RINALDI Martina 2007 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA NP  

 4 30 CASTELLANA Giulia Maria 2007 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA NP  

1000 metri ESO F TRIATHLON C



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 134 TOGNI Gioia 2007 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:52.5 539

2 20 HADAJI Hajar 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:54.9 515

3 160 PIAZZALUNGA Amanda 2007 EF BG605 ATL. VALBRENO 3:57.4 491

4 171 PERINI Giada 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4:12.2 358

5 33 AMADEI Elisa 2007 EF BG224 ATL. CURNO 4:13.7 346

6 112 RAVASIO Arianna 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4:20.1 294

7 73 BARBATI Giulia Maria 2007 EF BG248 ATL. ESTRADA 4:21.3 285

7 111 ZAMBELLI Alessandra 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4:21.3 285

9 10 BERZI Milena 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4:27.5 238

10 84 RESMINI Cristina 2007 EF BG288 ATL. URGNANO 4:29.0 227

11 32 BESANA Sofia 2007 EF BG224 ATL. CURNO 4:33.3 197

12 34 GIANNINI Taylor Rachele 2007 EF BG224 ATL. CURNO 4:44.9 122

 30 CASTELLANA Giulia Maria 2007 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA Ass  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 9999 OLIVIERI Virginia 2007 EF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:43.9 626

2 172 CROTTI Giada 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4:03.0 439

3 132 MADASCHI Asia 2007 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:03.1 438

4 35 CIVIDINI Maria 2007 EF BG224 ATL. CURNO 4:06.4 408

5 7 POLI Alessia 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:07.9 395

6 15 PEZZOLI Giulia 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:26.1 248

7 37 MANNARELLI Beatrice 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4:31.8 207

8 101 CORTINOVIS Anna 2007 EF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 4:35.2 184

9 83 CARNELI Martina 2007 EF BG288 ATL. URGNANO 4:42.2 138

 71 RAFFONE Martina 2007 EF BG248 ATL. ESTRADA Rit  

 31 PELLEGRINELLI Viola 2007 EF BG224 ATL. CURNO Ass  

 44 RINALDI Martina 2007 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA Ass  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 9999 OLIVIERI Virginia 2007 EF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:43.9 626

2 134 TOGNI Gioia 2007 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:52.5 539

3 20 HADAJI Hajar 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:54.9 515

4 160 PIAZZALUNGA Amanda 2007 EF BG605 ATL. VALBRENO 3:57.4 491

5 172 CROTTI Giada 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4:03.0 439

6 132 MADASCHI Asia 2007 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:03.1 438

7 35 CIVIDINI Maria 2007 EF BG224 ATL. CURNO 4:06.4 408

8 7 POLI Alessia 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:07.9 395

9 171 PERINI Giada 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4:12.2 358

10 33 AMADEI Elisa 2007 EF BG224 ATL. CURNO 4:13.7 346

11 112 RAVASIO Arianna 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4:20.1 294

12 111 ZAMBELLI Alessandra 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4:21.3 285

12 73 BARBATI Giulia Maria 2007 EF BG248 ATL. ESTRADA 4:21.3 285

14 15 PEZZOLI Giulia 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:26.1 248

15 10 BERZI Milena 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4:27.5 238

16 84 RESMINI Cristina 2007 EF BG288 ATL. URGNANO 4:29.0 227

17 37 MANNARELLI Beatrice 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4:31.8 207

18 32 BESANA Sofia 2007 EF BG224 ATL. CURNO 4:33.3 197

19 101 CORTINOVIS Anna 2007 EF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 4:35.2 184

20 83 CARNELI Martina 2007 EF BG288 ATL. URGNANO 4:42.2 138

21 34 GIANNINI Taylor Rachele 2007 EF BG224 ATL. CURNO 4:44.9 122

 71 RAFFONE Martina 2007 EF BG248 ATL. ESTRADA Rit  

 44 RINALDI Martina 2007 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA Ass  

 30 CASTELLANA Giulia Maria 2007 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA Ass  

 31 PELLEGRINELLI Viola 2007 EF BG224 ATL. CURNO Ass  

Salto in alto ESO F TRIATHLON C

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 160 PIAZZALUNGA Amanda 2007 EF BG605 ATL. VALBRENO 1.27 667

2 112 RAVASIO Arianna 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1.27 667



3 172 CROTTI Giada 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.21 614

4 10 BERZI Milena 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1.21 614

5 171 PERINI Giada 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.18 587

6 132 MADASCHI Asia 2007 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.15 561

7 31 PELLEGRINELLI Viola 2007 EF BG224 ATL. CURNO 1.15 561

7 32 BESANA Sofia 2007 EF BG224 ATL. CURNO 1.15 561

9 111 ZAMBELLI Alessandra 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1.13 544

10 134 TOGNI Gioia 2007 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.13 544

11 73 BARBATI Giulia Maria 2007 EF BG248 ATL. ESTRADA 1.13 544

12 83 CARNELI Martina 2007 EF BG288 ATL. URGNANO 1.10 519

13 15 PEZZOLI Giulia 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1.10 519

14 9999 OLIVIERI Virginia 2007 EF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.08 502

15 101 CORTINOVIS Anna 2007 EF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.05 477

16 37 MANNARELLI Beatrice 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.00 436

17 33 AMADEI Elisa 2007 EF BG224 ATL. CURNO 1.00 436

18 34 GIANNINI Taylor Rachele 2007 EF BG224 ATL. CURNO 0.95 396

19 20 HADAJI Hajar 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 0.95 396

19 35 CIVIDINI Maria 2007 EF BG224 ATL. CURNO 0.95 396

21 84 RESMINI Cristina 2007 EF BG288 ATL. URGNANO 0.95 396

22 7 POLI Alessia 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

22 71 RAFFONE Martina 2007 EF BG248 ATL. ESTRADA   

 30 CASTELLANA Giulia Maria 2007 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA Ass  

 44 RINALDI Martina 2007 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA Ass  

60 piani ESO F TRIATHLON D

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 3 136 GAGNI Greta 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.1 402

2 4 162 SINE Khoudia 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 10.3 365

3 1 50 BONALDI Caterina 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.2 203

4 2 54 OMERI Melissa 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.9 83

4 6 89 ROVELLI Viola 2008 EF BG288 ATL. URGNANO 11.9 83

6 5 28 AMADUCCI Elena 2008 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.5  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 5 51 BINDE Apo Nicole deland 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.1 591

2 3 169 CAPELLI Lara 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.9 439

3 4 27 TRESOLDI Giorgia 2008 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.9 256

4 2 1 DUCA Viola 2008 EF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 11.3 186

5 6 17 BECCARELLI Martina 2008 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.8 100

 1 88 CIRILLO Asia 2008 EF BG288 ATL. URGNANO NP  

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 4 55 ALBANI ROCHHETTI Linda 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.9 439

2 6 148 FRATTINI Giorgia 2008 EF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.0 420

3 2 90 MOROTTI Benedetta 2008 EF BG288 ATL. URGNANO 10.3 365

4 5 36 CORVI Marta 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.5 328

5 3 120 GATTI Caterina 2008 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.7 292

6 1 23 ROSSONI Emma Francesca 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.6 134

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 6 161 VERZERI Mirella 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 9.4 534

2 1 53 RONDI Letizia 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.5 514

3 3 168 TOGNI Ilaria 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.1 402

4 2 118 BIANCHI Giulia 2008 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.6 310

5 4 138 BOLIS Ilaria 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.8 274

6 5 163 D'ADDA Sara 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 10.9 256

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 5 51 BINDE Apo Nicole deland 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.1 591

2 6 161 VERZERI Mirella 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 9.4 534

3 1 53 RONDI Letizia 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.5 514

4 3 169 CAPELLI Lara 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.9 439

4 4 55 ALBANI ROCHHETTI Linda 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.9 439



6 6 148 FRATTINI Giorgia 2008 EF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.0 420

7 3 168 TOGNI Ilaria 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.1 402

7 3 136 GAGNI Greta 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.1 402

9 2 90 MOROTTI Benedetta 2008 EF BG288 ATL. URGNANO 10.3 365

9 4 162 SINE Khoudia 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 10.3 365

11 5 36 CORVI Marta 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.5 328

12 2 118 BIANCHI Giulia 2008 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.6 310

13 3 120 GATTI Caterina 2008 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.7 292

14 4 138 BOLIS Ilaria 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.8 274

15 4 27 TRESOLDI Giorgia 2008 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.9 256

15 5 163 D'ADDA Sara 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 10.9 256

17 1 50 BONALDI Caterina 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.2 203

18 2 1 DUCA Viola 2008 EF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 11.3 186

19 1 23 ROSSONI Emma Francesca 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.6 134

20 6 17 BECCARELLI Martina 2008 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.8 100

21 6 89 ROVELLI Viola 2008 EF BG288 ATL. URGNANO 11.9 83

21 2 54 OMERI Melissa 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.9 83

23 5 28 AMADUCCI Elena 2008 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.5  

 1 88 CIRILLO Asia 2008 EF BG288 ATL. URGNANO NP  

Peso Kg 1 ESO F TRIATHLON D

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 161 VERZERI Mirella 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 8.17 474

2 168 TOGNI Ilaria 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.79 441

3 138 BOLIS Ilaria 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.42 408

4 53 RONDI Letizia 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.33 400

5 51 BINDE Apo Nicole deland 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.30 398

6 148 FRATTINI Giorgia 2008 EF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 6.52 328

7 169 CAPELLI Lara 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 6.43 320

8 120 GATTI Caterina 2008 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.19 299

9 27 TRESOLDI Giorgia 2008 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 5.98 280

10 90 MOROTTI Benedetta 2008 EF BG288 ATL. URGNANO 5.89 271

11 23 ROSSONI Emma Francesca 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 5.82 265

12 162 SINE Khoudia 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 5.72 256

13 136 GAGNI Greta 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.68 252

14 118 BIANCHI Giulia 2008 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.28 215

15 163 D'ADDA Sara 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 5.18 206

16 55 ALBANI ROCHHETTI Linda 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.11 200

17 17 BECCARELLI Martina 2008 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.88 178

18 54 OMERI Melissa 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.87 177

19 36 CORVI Marta 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.86 176

20 50 BONALDI Caterina 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.60 152

21 89 ROVELLI Viola 2008 EF BG288 ATL. URGNANO 4.56 148

22 28 AMADUCCI Elena 2008 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4.10 105

23 1 DUCA Viola 2008 EF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3.84 80

 88 CIRILLO Asia 2008 EF BG288 ATL. URGNANO Ass  

600 metri ESO F TRIATHLON D

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 51 BINDE Apo Nicole deland 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:07.3 446

2 136 GAGNI Greta 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:08.1 432

3 162 SINE Khoudia 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 2:18.0 271

4 169 CAPELLI Lara 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:22.3 206

5 89 ROVELLI Viola 2008 EF BG288 ATL. URGNANO 2:23.5 189

5 50 BONALDI Caterina 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:23.5 189

7 1 DUCA Viola 2008 EF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:41.0  

8 17 BECCARELLI Martina 2008 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:44.9  

9 27 TRESOLDI Giorgia 2008 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2:50.6  

10 28 AMADUCCI Elena 2008 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2:53.3  

11 54 OMERI Melissa 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:01.8  

 88 CIRILLO Asia 2008 EF BG288 ATL. URGNANO Ass  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 30 Settembre 2018 Ora Inizio: 10:50 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 55 ALBANI ROCHHETTI Linda 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:09.1 415

2 161 VERZERI Mirella 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 2:12.8 353

3 148 FRATTINI Giorgia 2008 EF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:14.9 320

4 90 MOROTTI Benedetta 2008 EF BG288 ATL. URGNANO 2:16.7 291

5 53 RONDI Letizia 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:18.5 263

6 36 CORVI Marta 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:19.4 250

7 138 BOLIS Ilaria 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:20.0 241

8 120 GATTI Caterina 2008 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:22.5 203

9 118 BIANCHI Giulia 2008 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:23.6 187

10 168 TOGNI Ilaria 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:27.9 127

11 163 D'ADDA Sara 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 2:39.1  

12 23 ROSSONI Emma Francesca 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:49.0  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1 51 BINDE Apo Nicole deland 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:07.3 446

2 136 GAGNI Greta 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:08.1 432

3 55 ALBANI ROCHHETTI Linda 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:09.1 415

4 161 VERZERI Mirella 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 2:12.8 353

5 148 FRATTINI Giorgia 2008 EF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:14.9 320

6 90 MOROTTI Benedetta 2008 EF BG288 ATL. URGNANO 2:16.7 291

7 162 SINE Khoudia 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 2:18.0 271

8 53 RONDI Letizia 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:18.5 263

9 36 CORVI Marta 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:19.4 250

10 138 BOLIS Ilaria 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:20.0 241

11 169 CAPELLI Lara 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:22.3 206

12 120 GATTI Caterina 2008 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:22.5 203

13 50 BONALDI Caterina 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:23.5 189

13 89 ROVELLI Viola 2008 EF BG288 ATL. URGNANO 2:23.5 189

15 118 BIANCHI Giulia 2008 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:23.6 187

16 168 TOGNI Ilaria 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:27.9 127

17 163 D'ADDA Sara 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 2:39.1  

18 1 DUCA Viola 2008 EF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:41.0  

19 17 BECCARELLI Martina 2008 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:44.9  

20 23 ROSSONI Emma Francesca 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:49.0  

21 27 TRESOLDI Giorgia 2008 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2:50.6  

22 28 AMADUCCI Elena 2008 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2:53.3  

23 54 OMERI Melissa 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:01.8  

 88 CIRILLO Asia 2008 EF BG288 ATL. URGNANO Ass  

TRIATHLON GRUPPO A

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Punti Punti

1 28 MILESI Filippo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1326  

2 133 ROCCHI Claudio 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1274  

3 65 MICHELI Paolo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1231  

4 63 MACCHERONE Riccardo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1215  

5 37 GUERINONI Lorenzo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1169  

6 106 BONACINA Nicola 2007 EM BG288 ATL. URGNANO 1156  

7 91 CARRESE Luigi 2007 EM BG248 ATL. ESTRADA 1111  

8 160 FALGARI Daniele 2007 EM BG605 ATL. VALBRENO 1099  

9 10 DENIS Rafael 2007 EM BG225 ATL. CASAZZA 1055  

10 70 MAGNAGHI Francesco 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1053  

11 13 BERGAMELLI Davide 2007 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 981  

12 32 GUERINI Lorenzo 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 961  

13 16 CHIODA Gabriele 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 906  

14 69 RACITI Riccardo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 867  

15 152 BERGAMELLI Filippo 2007 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 858  

16 125 MADASCHI Davide 2007 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 813  

17 171 MAGLIONE Matteo 2007 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 811  

18 170 TEOLDI Francesco 2007 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 780  

19 134 CAROLI Daniele 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 777  

20 148 AMBRUSCHI Davide 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 775  

21 33 MUCCI Cristian 2007 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 768  

22 61 RIGAMONTI Andrian 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 750  

23 73 ANDREI Alessandro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 735  

24 139 VENINI Thomas 2007 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 718  

25 101 CURTI Samuel 2007 EM BG288 ATL. URGNANO 706  



26 71 MEDOLAGO Giacomo 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 656  
27 100 TERAMO Ettore 2007 EM BG224 ATL. CURNO 649  

28 126 RAVASIO Federico 2007 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 622  

29 66 BELOTTI Pietro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 600  

30 64 FIDANZA Alessio 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 598  

31 68 PURCARO Alessandro 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 437  

32 72 ALBERTO Luca 2007 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 271  

TRIATHLON GRUPPO B

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Punti Punti

1 180 MARTINELLI Filippo 2008 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1076  

2 120 BORTOLOTTI Mattia 2008 EM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 977  

3 48 PESENTI Andrea 2008 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 753  

4 74 VARESCO Nicolo' 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 710  

5 80 ERCOLE Carlo 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 574  

6 145 MILLJA Jacopo 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 522  

7 14 ZANCHI Luca 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 514  

8 92 GUALDI Andrea 2008 EM BG248 ATL. ESTRADA 510  

9 156 CARRARA Gianluca 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 500  

10 140 FRACCHIA Leonardo 2008 EM BG542 ATL. BRUSAPORTO 491  

11 129 FERRABUE Luca 2008 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 464  

12 128 BERTOCCHI Stefano 2008 EM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 452  

13 79 D'AURIA Francesco 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 434  

14 104 PECIS Lorenzo 2008 EM BG288 ATL. URGNANO 426  

15 4 PARISI Flavio 2008 EM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 417  

16 77 BERTOLLI Lorenzo 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 415  

17 153 ROTA Francesco 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 372  

18 105 VALOTA Nicholas 2008 EM BG288 ATL. URGNANO 334  

19 168 CAPELLI Cristian 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 328  

20 35 SCOLARI Fausto 2008 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 314  

21 57 MICHELETTI Emilio 2008 EM BG224 ATL. CURNO 309  

22 157 CEREA Davide 2008 EM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 306  

23 163 MUNTEANU Andrea 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 305  

24 173 MUSCI Jacopo 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 278  

25 45 DITOMMASO Lorenzo 2008 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 272  

26 174 MORESCHI Matteo 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 245  

27 78 ZAFFIRI Andrea 2008 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 227  

28 181 GOTTI Alessandro 2008 EM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 222  

29 177 PEREGO Federico 2008 EM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 220  

30 166 MARLIA Jacopo 2008 EM BG605 ATL. VALBRENO 142  

TRIATHLON GRUPPO C

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Punti Punti

1 160 PIAZZALUNGA Amanda 2007 EF BG605 ATL. VALBRENO 1879  

2 9999 OLIVIERI Virginia 2007 EF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1863  

3 134 TOGNI Gioia 2007 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1833  

4 132 MADASCHI Asia 2007 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1749  

5 172 CROTTI Giada 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1675  

6 112 RAVASIO Arianna 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1569  

7 10 BERZI Milena 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1530  

8 20 HADAJI Hajar 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1492  

9 32 BESANA Sofia 2007 EF BG224 ATL. CURNO 1464  

10 171 PERINI Giada 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1459  

11 111 ZAMBELLI Alessandra 2007 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1451  

12 33 AMADEI Elisa 2007 EF BG224 ATL. CURNO 1404  

13 73 BARBATI Giulia Maria 2007 EF BG248 ATL. ESTRADA 1304  

14 35 CIVIDINI Maria 2007 EF BG224 ATL. CURNO 1279  

15 101 CORTINOVIS Anna 2007 EF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1242  

16 15 PEZZOLI Giulia 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1242  

17 83 CARNELI Martina 2007 EF BG288 ATL. URGNANO 1158  

18 37 MANNARELLI Beatrice 2007 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1067  

19 84 RESMINI Cristina 2007 EF BG288 ATL. URGNANO 960  

20 34 GIANNINI Taylor Rachele 2007 EF BG224 ATL. CURNO 954  

21 7 POLI Alessia 2007 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 883  

22 71 RAFFONE Martina 2007 EF BG248 ATL. ESTRADA 475  

TRIATHLON GRUPPO D



Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Punti Punti

1 51 BINDE Apo Nicole deland 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1435  

2 161 VERZERI Mirella 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 1361  

3 53 RONDI Letizia 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1177  

4 136 GAGNI Greta 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1086  

5 148 FRATTINI Giorgia 2008 EF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1068  

6 55 ALBANI ROCHHETTI Linda 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1054  

7 168 TOGNI Ilaria 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 970  

8 169 CAPELLI Lara 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 965  

9 90 MOROTTI Benedetta 2008 EF BG288 ATL. URGNANO 927  

10 138 BOLIS Ilaria 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 923  

11 162 SINE Khoudia 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 892  

12 120 GATTI Caterina 2008 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 794  

13 36 CORVI Marta 2008 EF BG542 ATL. BRUSAPORTO 754  

14 118 BIANCHI Giulia 2008 EF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 712  

15 50 BONALDI Caterina 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 544  

16 27 TRESOLDI Giorgia 2008 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 536  

17 163 D'ADDA Sara 2008 EF BG605 ATL. VALBRENO 462  

18 89 ROVELLI Viola 2008 EF BG288 ATL. URGNANO 420  

19 23 ROSSONI Emma Francesca 2008 EF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 399  

20 17 BECCARELLI Martina 2008 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 278  

21 1 DUCA Viola 2008 EF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 266  

22 54 OMERI Melissa 2008 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 260  

23 28 AMADUCCI Elena 2008 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 105  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


